
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25.12.2024 м. Ужгород   № 712 

 

Про зміни до рішення виконкому  

25.02.2019 № 57 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26 грудня 2006 р. № 136, 

розглянувши звернення БФ «Віза» 23.12.2024 № 23/12, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Пункт 1 рішення виконкому  25.02.2019 № 57 викласти в новій 

редакції, а саме: 

«1. Надати дозвіл благодійному фонду «Віза» на розроблення проєкту 

благоустрою військового кладовища по вул. Климента Тімірязєва та 

спорудження меморіалу загиблим у Першій світовій війні та в боях за 

Чехословаччину в Ужгороді та його околицях.». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


